МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

        30.08.2019                                                                                      № 1824/c

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2019 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Лечебный факультет

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

Гражданство

1. Розыев Арслан  96 Туркменистан

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.05.02 Педиатрия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

Гражданство

1. Абсатаров Руслан Абсаламович 143 Кыргызстан

2. Аматахунов Камилжон  76 Кыргызстан

3. Закиров Акбар Сафарбекович 140 Таджикистан

4. Ибрагимов Актамжон Ахбаралиевич 135 Таджикистан

5. Ибрагимов Сардор Рахимжонович 136 Таджикистан

6. Маматов Байэл  84 Кыргызстан

7. Муродов Зафар  84 Таджикистан

8. Рахимжанова Фарангиз  78 Кыргызстан

9. Холназаров Жонибек Мансуржонович 130 Таджикистан

10. Хужаев Анваржон Астанакулович 133 Таджикистан

 Всего по специальности: 10

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

Гражданство

1. Абдувахобова Гулбахор Мусайямовна 98 Таджикистан

2. Абуолием
Ракан Абдул

Карим Юсиф
 116

Иордания

3. Адилбаева Зейнеп Салмооровна 139 Кыргызстан

4. Айханова Арзув  94 Туркменистан

5. Али Хассан Мира  114 Ливан

6. Аль-Селви

Мохаммед

Набил

Мохаммед

Наджи

 133

Йемен

7. Аль-Шаибани
Хатем Эззалдин

Абдулкахер
 79

Йемен

8. Альсамардали
Яра Ратиб

Фархан
 130

Иордания

9. Амури Амджад  78 Сирия

10. Аюбжонов Фазлиддин Джалолидинович 86 Таджикистан

11. Аюбжонов Хусниддин Джалолидинович 79 Таджикистан

12. Бахтыярова Роза  78 Туркменистан

13. Бизуруков Абдумалик Махамадович 141 Кыргызстан

14. Бобохонов Мухаммаджон Раджабалиевич 80 Таджикистан

15. Бойматов Далер Иномович 84 Таджикистан

16. Дарабсех
Ахмад Хуссейн

Абду
 117

Иордания

17. Дембеле Диети  83 Мали

18. Джораев Багтыяр  133 Туркменистан

19. Додобоев Мухаммадсодик Изатиллоевич 111 Таджикистан

20. Искенова Бегимай Алмазбековна 82 Кыргызстан

21. Исмонов Мехродж Муйдинжонович 82 Таджикистан

22. Калмаматов Умарбек Кумарбекович 140 Кыргызстан

23. Каримов Заид  80 Кыргызстан

24. Клычева Бахтыгул  83 Туркменистан

25. Кобаа
Фарадж Хишам

Наджим
 136

Иордания

26.
Кубанычбек

уулу
Нуртилек  83

Кыргызстан

27. Мадаминова Азиза Абдугафоровна 126 Таджикистан

28. Мазлум Фаез  141 Ливан

29. Максудова Дурдона Чурабековна 78 Таджикистан

30. Махамаджанов Абдуллох  84 Кыргызстан

31. Мирякубов Камронбек Гайратжонович 119 Таджикистан

32. Мурадова Арзув  79 Туркменистан

33. Набиев Хушнуджон Хусенович 80 Таджикистан

34. Овлиякулыева Джемал  121 Туркменистан

35. Расулов Абдурасул Абдусаидович 95 Таджикистан

36. Рахманова Диана  144 Туркменистан

37. Рахматуллаев Шукурилло  84 Кыргызстан

38. Рахмонов Абдукарим Азамжонович 141 Таджикистан

39. Саидиллаев Самаридин  86 Кыргызстан

40. Сайфидинов Салохиддинхуча Савритдинович 84 Таджикистан

41. Самидинова Динара Имаралиевна 143 Кыргызстан

42. Севилам

Айман Мохамед

Эльбернс

Абдельмонейм

 131

Египет

43. Сейиткулыев Гафур  77 Туркменистан

44. Сохибов Илхомджон Хайруллоевич 82 Таджикистан

45. Тошматов Икромжон Илхомович 89 Таджикистан

46. Файзуллоев Хидоятилло Кароматиллоевич 85 Таджикистан

47. Хаддад Нур  139 Ливан

48. Хайитов Шохзод Тохирович 87 Таджикистан

49. Халлыева Ругсат  118 Туркменистан

50. Худоидодов Худоер Эмомалиевич 144 Таджикистан

51. Шехаб
Яхия Закария

Мохаммад
 84

Иордания

52. Эргашева Зилола Илхомджоновна 93 Таджикистан

53. Юсупов Умед Орифхужаевич 80 Таджикистан

54. Ягмуров Ыхлас  118 Туркменистан

55. Ягмурова Тазегуль  130 Туркменистан

 Всего по специальности: 55

Специальность: 33.05.01 Фармация

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

Гражданство

1. Курбанова Дилноза Дилшодовна 130 Таджикистан

2. Мортада Али  83 Ливан

3. Одилов Хасанбой Азимжон Угли 80 Узбекистан

 Всего по специальности: 3

 Всего по факультету: 68

Факультет стоматологии

Специальность: 31.05.03 Стоматология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

Гражданство

1. Абделькадер

Айман

Абдельтауаб

Махмуд

 84

Египет

2. Абдужапаров Эрмек Абдужапарович 80 Кыргызстан

3. Абдусамизода Мухаммадсаид  82 Таджикистан

4. Абдусатторов Жахонгир Алишерович 79 Таджикистан

5. Азаматова Сезима Азаматовна 138 Кыргызстан

6. Алиев Джахонгир Нуралиевич 84 Таджикистан

7. Аннаев Назар  77 Туркменистан

8. Аскарбеков Медер Чолпонович 141 Кыргызстан

9. Асоева Азиза Расулчоновна 82 Таджикистан

10. Ашырова Тавус  80 Туркменистан

11. Бай Сиань  139 Китай

12.
Бани Абед

Альрухман

Мохаммед

Хатем
 137

Иордания

13. Баротов Абдумуталиб Каримджонович 79 Таджикистан

14. Гафуров Сайхунчон Ноилчонович 79 Таджикистан

15. Горожанинов Никита  82 Казахстан

16. Джумаев Акмалбек Илхомбекович 130 Таджикистан

17. Джунусова Мээрим Элчибаевна 137 Кыргызстан

18. Джунусова Эркеаим Элчибаевна 141 Кыргызстан

19. Захран
Мохаммад

Осама Ахмад
 145

Иордания

20. Ибрагимов Далер Кадырджонович 133 Таджикистан

21. Исраилов Исхак Толубаевич 139 Кыргызстан

22.
Куштарбек

уулу
Сыймык  83

Кыргызстан

23. Мансуров Илхом Сайфуллоевич 79 Таджикистан

24. Мансуров Сотим Хокимович 134 Таджикистан

25. Махсудова Фарангис
Абдурауфджоно

вна
138

Таджикистан

26. Медетова Айзада Кубанычовна 139 Кыргызстан

27. Мирзоев Саидасрор Хайбуллоевич 134 Таджикистан

28. Носиров Абдумуким Абдумаликович 88 Таджикистан

29. Омурбек уулу Улукбек  83 Кыргызстан

30. Сараев Даврон Рахимджонович 131 Таджикистан

31. Тамер Мохамад  124 Ливан

32. Эгамов Мухаммадамин
Бурхониддинови

ч
79

Таджикистан

33. Эргашева Малика Парвизовна 137 Таджикистан

34. Эргашева Нилуфар Равшановна 135 Таджикистан

35. Юсупов Абдулазиз  78 Кыргызстан

 Всего по специальности: 35

 Всего по факультету: 35

 Всего по институту: 104

Ректор      А.Д. Гуляков